关于申报2014年度全国学校共青团
优秀研究成果的通知
各省级团委学校部（中少部）：

为深入贯彻落实习近平总书记对共青团工作的重要批示精神，推进新常态下学校共青团组织创新和工作创新，推进学校战线形成“全团抓研究”的生动局面，团中央学校部、全国学联秘书处拟联合开展2014年度全国学校共青团优秀研究成果评选工作。现将具体事宜通知如下：

　　一、评选对象
自团的十七大以来（出版或发表日期为2013年6月以后），个人或单位围绕学校（高校、中学、中职）共青团思想引领、素质拓展、权益维护和组织提升中某一方面，或学生思想行为特点、新媒体运用、学生骨干培养、校园文化建设、学生会、学生社团等某专项工作形成的学术专著、理论文章、教材读本或其他具有重要价值的研究成果均可参评。
　　二、申报要求

各省级团委学校部负责组织统一申报，各地申报参评成果的数量见《2014年度全国学校共青团优秀研究成果推荐名额分配表》（附件1）。每项申报成果填写一份《2014年度全国学校共青团优秀研究成果申报表》（附件2）。所有材料报送的截止时间为2015年4月20日。逾期申报将不再受理(以邮戳为准)。

　　三、奖项设置

本次将按照高校、中学、中职三个组别，分别评选特等奖、一等奖、二等奖以及优秀奖不超过100项。由团中央学校部组织专家，按照公平、公正、公开以及注重质量、宁缺毋滥的原则开展评审工作。

　　四、联系方式

本次评选的有关具体事务工作由全国学校共青团研究中心承担。《2014年度全国学校共青团优秀研究成果申报表》纸质版加盖公章邮寄至全国学校共青团研究中心，电子版发送至指定邮箱。
通讯地址：北京市海淀区学院路30号北京科技大学学生活动中心225室
邮    编：100083

联 系 人：王丽莉  秦  涛

办公电话：010-62333385
手机号码：13141218812（王丽莉）
18501051865（秦  涛）
电子信箱：gqtyjzx@126.com
附件：

　　1. 2014年度全国学校共青团优秀研究成果推荐名额分配表
 　 2. 2014年度全国学校共青团优秀研究成果申报表
共青团中央学校部  全国学联秘书处
2015年3月13日
附件1：
2014年度全国学校共青团优秀研究成果
推荐名额分配表

	推荐单位
	名  额
	推荐单位
	名  额

	北  京
	9
	湖  北
	8

	天  津
	7
	湖  南
	7

	河  北
	7
	广  东
	9

	山  西
	6
	广  西
	4

	内蒙古
	5
	海  南
	4

	辽  宁
	7
	四  川
	9

	吉  林
	7
	重  庆
	6

	黑龙江
	7
	贵  州
	4

	上  海
	9
	云  南
	4

	江  苏
	9
	西  藏
	3

	浙  江
	7
	陕  西
	7

	安  徽
	6
	甘  肃
	5

	福  建
	6
	青  海
	4

	江  西
	6
	宁  夏
	4

	山  东
	8
	新 疆
	5

	河  南
	8
	新疆建设兵团
	3

	总  计
	200

附件2：
2014年度全国学校共青团优秀研究成果
申报表
                                            省（区、市）
	成果名称

	作者

	成果类别
	（请在所选类别前划“√”，限选一类）

（ ）1.学术著作 （ ）2.教材读本 （ ）3.研究论文
（ ）4.其他

	联系人
	姓名

	电话

	单位

	职务

	地址

	内
容
提
要
	（500字左右）

	所在单位党委意见
	负责人：            签章：          年   月   日

	省（区、市）共青团学校部推荐意见
	负责人：            签章：          年   月   日

	团中央学校部意见
	负责人：            签章：          年   月   日

- 2 -